**Præfatio de Nativitate, p. 236.**

**Quando adhibetur Prex eucharistica I, Communicantes ordinarium.**

### Ant. ad communionem

Lc 2, 48.49

Fili, quid fecísti nobis sic? ego et pater tuus dolétes quærebámus te. Et quid est quod me quærebátis? Nesciebátis quia in his quæ Patris mei sunt opórtet me esse?

**Post communionem**

Hoc sacraménto caritátis refécti, quæsumus, Dómine, ut abscónditam Iesu vitam cum María et Ioseph imitántes, et omnem creatúram tuæ glóriæ consecrántes, te in opéribus nostris semper laudémus. Per Dóminum.

## IN FERIIS POST EPIPHANIAM USQUE AD FESTUM BAPTISMATIS DOMINI

Sicut in die sollemnitatis præter ea quæ sequuntur:

Non dicitur Glória in excélsis, neque Credo.

### Collecta

Illúmina, quæsumus, Dómine, pópulum tuum, et splendóre grátiae tuæ cor eius semper accénde, ut Salvatórem suum et incessánte agnóscat, et veráciter apprehéndat Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum. Qui tecum.

Quando adhibetur Prex eucharistica I, Communicantes ordinarium.

**Die 13 ianuarii**  
**IN BAPTISMATE DOMINI**

**Festum 12 lectionum**

Introitus

Cf. Mal 3, 1; 1 Chr 29, 12

**E**CCE advénit dominátor Dóminus: et regnum in manu eius, et potéstas, et impérium.

**Ps 71, 1:** Deus iudícium tuum regi da: et iustítiam tuam fílio regis.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui Christum, in Iordáne flúmine baptizátum, Spíritu Sancto super eum descendénte, diléctum Fílium tuum sollémniter declarásti, concéde fíliis adoptiónis tuæ, ex aqua et Spíritu Sancto renátis, ut in beneplácito tuo iúgiter perseverént. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 44, 8

**V/** . Dilexísti iustítiam et odísti iniquitátem.

**R/** . Proptérea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætítiae.

**Alleluia**

Ps 88, 21

Allelúia. **V/** . Invéni David servum meum: óleo sancto meo unxi eum. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

Ps 117, 26-27

Benedíctus qui venit in nómine Dómini; benedíximus vobis de domo Dómini, Deus Dóminus et illúxit nobis, allelúia, allelúia.

**Super oblata**

Súscipe múnera, Dómine, in dilécti Fílii tui revelatióne deláta, ut fidélium tuórum oblátio in eius sacrificium tránseat, qui mundi vóluit peccáta miserátus abluere. Qui vivit et regnat in sácula sæculórum.

**Præfatio de Epiphania, p. 237.**

**Quando adhibetur Præx eucharistica I, Communicantes proprium.**

**Ant. ad communionem**

Gal 3, 27

Omnes qui in Christo baptizáti estis, Christum induístis, allelúia.

**Post communionem**

Sacro múnere satiáti, cleméntiam tuam, Dómine, supplíciter exorámus, ut, Unigénitum tuum fidéliter audiéntes, fílii tui vere nominémur et simus. Per Dóminum.